para a realização da contratação em epígrafe.

A contratação será efetivada pela assinatura de Contrato Administrativo, que 

terá vigência de 12 (doze) meses, sendo que o fornecimento ocorrerá de forma parcelada.

O valor máximo estimado para a contratação é de R$ 769.010,19 (setecentos 

e sessenta e nove mil, dez reais e dezenove centavos), cujos valores estimados para os itens 

estão dispostos no anexo de seq. 2.1, fls. 202-223 do presente Processo Administrativo.

Atenciosamente,

Ana Maria da Silva Fukushigue de Souza
Departamento de Suprimentos e Patrimônio